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5911 Alversund 
  
Lindås Rør og Sanitær AS 
Burkhovdane 1 
5914 Isdalstø  
Att Leif Nævdal  
  
  
Vedrørende Dere som ny Ansvarsretthavende og indgivelse av Ferdigmelding gbnr 146/21 
  
Vi har nu for 4. gang erfaret at der uten varsel eller løyve fra de involverte grunneiere gbnr 146/4 

og 146/37 endnu en gang er nedgravet utsleppsrør fra kloakk på vores eiendom.  
  
Med hvilket skriftlige vettak eller hvilken berettigelse mener de at have ret til at gå inn på 

vores eiendom uten varsel eller tilladelse fra grunneierne at nedlægge utslepprør fra kloakk 

og minirenseanlegg, herunder bruke et sådant anlagt utslepp som begrunnelse for 

Ferdigmelding av anlegget?  
  
Viser til Fylkesmannen i Hordaland sit vettak d.160609 med Avslag på Jostein Antoniazzi sin 

søkand om samtykke ekspropriering for rett til røyrleidning på gbnr 146/4.  
  
Viser også til deres Ferdigmelding av minirenseanlegg med ukorrekte oplysninger til bruk for at 

opnå godkjennelse for utslepp gbnr 146/21.  
De skriver blant annet ”eksisterende kistegrøft til sjø lukka med heilårsvassføring” 
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Den angitte ”kistegrøft” har ikke heilårsvassføring, dette fremgår tydelig af bilder innsendt til 

Lensmannen tidligere etter funn av åpne utsleppsrør. I tørkeperioder vil utslepp ikke gå 

videre  men direkte tilsig til grunnvatn, brønnboringer og brønne i området, hertil går vannet til 

større åpne områder ligeldes med vannforsyningsområder. Der er heller ikke belæg for at antage 

at et utslepp skulle gå til Sjø, der forefinnes heller ikke ei lukka kistegrøft til sjø fra vor eiendom. 

Dette er i modstrid med kravende i  Forureningsloven og de krav som er stilt til utslepp fra gbnr 

146/21.  
  
Der vil blive taget initiativ til at indbringe deres oplysninger til bruk for Ferdigmeldingen til 

vurdering hos Lindås Kommune, Fylkesmannen i Hordaland og Forureningstilsynet. Som 
autorisert firma med ansvarsrett har de en særlig forpligtigelse til at deres indsendte 
oplysninger er i samsvar med de faktiske omstændigheder.  
  
Vi anmoder om skriftligt svar til ovenstående adresse eller til advokat Mikkel Mundal i Knarvik 

vedrørende hvilket skriftligt vettak som giver dem ret til tiltak på eiendommene gbnr 146/21 og 

146/37, samt hvem der fysisk har været inne på vores eiendom og foretaget nedgravningen av 

utsleppsrør med utslepp 2 meter ind på vores eiendom med dyrket jord!  
  
  
Med vennlig hilsen 
  
Peter Malmqvist 
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